ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                        № _____
Об отказе в принятии на учет в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных
условий и в постановке на учет в качестве
граждан, нуждающихся в жилых помещениях

В связи с поступившими в Администрацию Новоалександровского сельского поселения документами: заявление  гр. Богданова В.П. вх. № 46 от 23.04.2018 г. с приложением документов, о принятии его  семьи в составе четырех человек в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по адресу: Ростовская область, Азовский район, село Высочино, улица Набережная, дом № 32, актом проверки жилищных условий гражданина от 23.04.2018г., протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 31.05.2018 года № 2, в соответствии с ч.ч. ст. 4, 5 ст. 52, ч. 1 ст. 54 Жилищного кодекса РФ, ч. 1 ст. 3 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», п. 3.10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2014г. № 122, п. 3.5 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 368,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и в постановке на учет в качестве граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
1.1. Богданова Виктора Петровича с составом семьи 4 человека:
- Богданова Клавдия Ивановна, жена;
- Богданова Оксана Викторовна, дочь;
- Айламматов Айламмат Азаматович, внук.
2. Председателю жилищной комиссии Кондрашину И.Г. в установленном нормативными правовыми актами порядке и срок направить или вручить заявителю Богданову В.П. выписку из правового акта органа местного самоуправления о принятом решении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Проект постановления вносит заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Кондрашин И.Г. __________________ дата______________________________

Согласовано:

Старший инспектор (юрист) Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Главный специалист по делопроизводству, нотариату и кадрам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Пороло И.А. ___________________ дата _______________________________